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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIITHSINME FE PRONES PUBLIKE
DREJTORLA E PRIVATIZIMNIT

Tirang, mé 6 _*.20&

.

VENDIM 1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Ne. 2| dati_§ .| 2091

PER

MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKIMIT ME ANE TE PERTHITHJES S£
SHOQERIVE “BURSA E TIRANES” SH.A. NE LIKUIDIM, “BERATEKS” SH.A. NE
LIKUIDIM, “KOMBINATI ENERGJITIK” SH.A NE LIKUIDIM DHE “NIMEKS” SH.A
NE LIKUIDIM ME SHOQERINE PERTHITHESE “PETROL ALBA” SH.A NE
LIKUIDIM

Né mbéshtetje té ligjit nr.7926, dat€ 20.4.1995 *“Pér transformimin e ndémarjeve shtetérore né
shogén tregtare”, t& ndryshuar, € ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqénté
tregtare”, t€ ndryshuar, t€ Urdhrit nr.112, daté 25.03.2019 € Ministris€ sé Financave dhe
Ekonomisé “Pér ngritjen e grupit té punés pér analizimin e situatés funksionale, financiare dhe
operacionale té shoqérive tregtare aksionare me kapital térésisht shtetéror me pamundési
financiare pér té shérbyer detyrimet”, raportit pérfundimtar té grupit té punés, t& Urdhrit nr.106,
daté 26.11.2019 “Pér bashkimin me shoqérin€ “Petrol Alba” sh.a. né likuidim, me ané té
pérthithjes t€ shoqérisé “Bursa ¢ Tiranés” Sh.a né likuidim”, t€ Urdhrit nr.107, daté 26.11.2019
“Pér bashkimin me shogériné “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim me ané € pérthithjes 1& shogqérisé
“Berateks™ Sh.a né likuidim™, té¢ Urdhrit nr.108, daté 26.11.2019 “Pér bashkimin me shogériné
“Petrol Alba” sh.a. né likuidim me ané té pérthithjes 1& shoqérisé “Kombinati Energjitik™ sh.a. né
likuidim™ dhe té Urdhrit nr.109, daté 26.11.2019 “Pér bashkimin me shoqériné “Petrol Alba™
sh.a. né likuidim me ané té pérthithjes té shoqérisé “Nimeks™ Sh.a né likuidim™, si dhe té statutit
té shogérive, né cilésiné e aksionarit 1€ vetém t€ shogérive.

VENDOSA :

|. Miratimin e marréveshjes sé bashkimit me ané € pérthithjes 1€ shogérive “Bursa e
Tiranés” Sh.a né€ likuidim, “*Berateks™ Sh.a né likuidim”, “Kombinati Energjitik” sh.a. né
likuidim dhe 1€ shoqérisé “Nimeks™ Sh.a né likuidim me shogqériné pérthithése “Petrol
Alba” sh.a. né likuidim.

Adresa : Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr. 3, Tirané, Shqipéri Web : wuww financa gov




[

Kapitali themeltar i shoqénisé pérthithése “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim béhet

3,980,688,000 leké e barabarté me 3,980,688 aksione, me vleré nominale 1,000

leké/aksioni.

3. Shogérité “Bursa e Tiranés” Sh.a né likuidim, “Berateks” Sh.a né likuidim, “Kombinati
Energjitik” sh.a. né likuidim dhe 1€ shogérisé “Nimeks” Sh.a né likuidim, pas pérfundimit
t& bashkimit, vlerésohen té prishura dhe ¢regjistrohen nga Qendra Kombétare ¢ Biznesit,
sipas seksionit V té Ligjit nr.9723, daté 03.05.2007 *“Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit”, t& ndryshuar. Z

4. Ngarkohet shogéria “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim, pér kryerjen e veprimeve pérkatése,

né pérputhje me parashikimet e Ligjit nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare

té Regjistrimit”, té ndryshuar dhe té Ligjit nr.9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe

shogérité tregtare”, té ndryshuar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa : Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr. 3. Tirané, Shqipéri Web @ waw finance gos al
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA

RAJONI QENDROR

Nr (4 Prot Tirang mé Z¢)_.01.2022

Lénda: Lirim nga barra siguruese mbi titujt c pronésisé.

Pér:
QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Mbéshtetur né Nenin 91 t& Ligjit Nr. 9920 datc 19.05.2008 "Pér Procedurat Tatimore n&
Republikén e Shqipérisé”,i ndryshuar, Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Tatimeve, ngtoria €
Mbledhjes s& Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara - Rajoni Q&ndror, ka vendosur masgn e
sigurimit t& detyrimit tatimor mbi pasurité e (atimpaguesit me Nr. 3944 Prot, Daté

18.12.2020 :

Tatimpaguesi : "NIMEKS"

NIPT: J62006501S

Perfaqesues : Ardiola Huta me nr ID H46009041M
Adresa : TIRANA, Durres, Durres

Te lirohen barrat mbi titujt € pronésisg t& tatimpaguesit t&€ sip&rcituar pasi subjekti ka

paguar té& gjitha detyrimet sipas regjistrimeve tona.

DREJTOR [ DREJTORISE SE MBLEDHJES SE _—

DETYRIMEVE TATIMOREZE FAPAGYAR
RAJONI QENPROR ..
Edvin GRUCK

|

Rruga “Andrea Kushi ", Pran# Fushes se Aviacionit, Tirane Web site .wwawv.tatitme.gov.al

Tel:+355 42 40314
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE T PAPAGUARA
RAJONI JUGOR

Nr. 9] prot.Fier, mé {§ .01.2022

Lénda: Kérkesé pér Lirimin e Vendosjes se Masés sé Sigurimit 1€ detyrimit tatimor.

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

TIRANE
I- Mbéshtetur né Nenin 91 t& Ligjit nr. 9920, dai& 19.05.2008 “Pér Progedurat Tatimore né
Republikén e Shqipérisé€™ i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e
Mbledhjes sé Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara Rajoni Jugor, ka vendosur masén e
sigurimit (& detyrimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit:

Administratori: Gramoz Hazizolli

Emri i tatimpaguesit: BERATEKS

NIPT/SSN: K826070010

Aktiviteti: Progeset pérfundimtare t& pérpunimit 1€ tekstileve
Adresa: [sh Kombinati i Tekstileve Berat , Berat, Berat.

2- Ne vazhdim te te gjithe njoftimeve per Masés s& Sigurimit t& detyrimit tatimor ge ju eshte
derguar Juve me sherbim postar .

3- Tatimpaguesi ka kryer pagesen per detyrunet tatimore tc papaguara sipas Masés sé
Sigurimit te derguar prane jush.

Per kete arsye nuk ka shkage ligjore per ruajtjen e metejshme te Masés sé Sigurimit.
Duke ju falenderuar pér bashk&punimin

Faleminderit pér bashképunimin,

DREJTOR IDREJTORISE SE MBLEDHIES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE
PAPAGUARA
RAJONIJUGOR
ANILDA ALIAJ

D119 012022






